
肥料の品質の確保等に関する法律（昭和25年法律第127号）第30条第７項の規定に基づき、特殊肥料の検査

結果を次のとおり公表する。

令和３年３月30日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

令和２年４月～令和２年12月収去分

備考：分析値は現物当たりの数値である。

分析結果を実施した成分の略号は次のとおりである。

TN－窒素全量、TP－りん酸全量、TK－加里全量、C/N―炭素窒素比、水分―水分含有量

特殊肥料の

指定名

生産業者、輸入業者若しく

は販売業者又は表示者

届出名 検査の結果 備考

動物の

排せつ物

株式会社ホソヤ ファームキング TN

TP

TK

C/N

水分

2.6 ％

5.3 ％

3.3 ％

8.4

17.7 ％

堆肥

中島智博 ほっくほく堆肥 TN

TP

TK

C/N

水分

1.1 ％

0.5 ％

1.2 ％

18.0

43.7 ％

金田強 人穴第 2堆肥 TN

TP

TK

C/N

水分

0.8 ％

0.5 ％

1.3 ％

19.2

60.2 ％

株式会社富士山ポートリー 発酵けいふん TN

TP

TK

C/N

水分

3.4 ％

3.0 ％

2.6 ％

6.2

18.1 ％


