肥料の品質の確保等に関する法律(昭和25年法律第127号)第30条第7項の規定に基づき、特殊肥料の検査 結果を次のとおり公表する。

令和3年3月30日

静岡県知事 川勝平太

令和2年4月~令和2年12月収去分

特殊肥料の	生産業者、輸入業者若しく	届出名	検査の結果		備考
指定名	は販売業者又は表示者				
	株式会社ホソヤ	ファームキング	TN	2.6 %	
新州			TP	5.3 %	
動物の排せつ物			TK	3.3 %	
			C/N	8.4	
			水分	17.7 %	
堆肥	中島智博	ほっくほく堆肥	TN	1.1 %	
			TP	0.5 %	
			TK	1.2 %	
			C/N	18.0	
			水分	43.7 %	
	金田強	人穴第2堆肥	TN	0.8 %	
			TP	0.5 %	
			TK	1.3 %	
			C/N	19.2	
			水分	60.2 %	
	株式会社富士山ポートリー	発酵けいふん	TN	3.4 %	
			TP	3.0 %	
			TK	2.6 %	
			C/N	6. 2	
			水分	18.1 %	

備考:分析値は現物当たりの数値である。

分析結果を実施した成分の略号は次のとおりである。

TN-窒素全量、TP-りん酸全量、TK-加里全量、C/N-炭素窒素比、水分-水分含有量